

DFK-04-290-208/KP/2013

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2013 r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 29/POKL/PN/2013.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę oprogramowania na potrzeby opracowania systemu wskaźników dla monitorowania polityki rozwoju (Strateg)**”.

– numer sprawy 29/POKL/PN/2013.

Pytanie 1.

W Opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 (Punkt 2.2) Zamawiający wymaga żeby „Licencjonowanie uwzględniało prawo do (w okresie przynajmniej 3 lat) bezpłatnej instalacji udostępnianych przez producenta uaktualnień oprogramowania i poprawek krytycznych.” Proszę o odpowiedź czy ten zapis oznacza, że Zamawiający wymaga, aby licencjonowanie uwzględniało prawo do zainstalowania najnowszej wersji oprogramowania w okresie przynajmniej 3 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane licencjonowanie uwzględniało prawo do zainstalowania najnowszej wersji oprogramowania w okresie przynajmniej 3 lat.

Zamawiający, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ, wymaga prawa do bezpłatnych instalacji uaktualnień producenta do zaoferowanej wersji oprogramowania i poprawek krytycznych, z wyłączeniem licencji podlegających subskrypcji”.

Pytanie 2.

W opisie W Opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 (Punkt 3.1) Zamawiający wymaga żeby „Licencja na oprogramowanie była przypisana do każdego procesora fizycznego.” Informuję, że Wykonawca zamierza dostarczyć oprogramowanie, które jest licencjonowane na 2 procesory. W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi w ilu serwerach będą zainstalowane licencje na serwerowy system operacyjny i ile procesorów fizycznych będzie w każdym serwerze? Ile sztuk licencji na serwerowy system operacyjny licencjonowanych na 2 procesory należy dostarczyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający przeznaczył na potrzeby projektu dwa serwery 2-u procesorowe 4-ro rdzeniowe”.

Pytanie 3.

W opisie W Opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 (Punkt 3.2) Zamawiający wymaga żeby „Licencja na oprogramowanie była przypisana do każdego rdzenia procesora fizycznego.” Informuję, że Wykonawca zamierza dostarczyć oprogramowanie, które jest licencjonowane na 2 rdzenie. W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi w ilu serwerach będą zainstalowane licencje na serwerowy system bazodanowy i ile procesorów fizycznych oraz ile rdzeni jest w każdym serwerze? Ile sztuk licencji na serwerowy system bazodanowy licencjonowanych na dwa rdzenie należy dostarczyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

„Oprogramowanie bazodanowe będzie pracować na dwóch serwerach 2-u procesorowych 4-ro rdzeniowych w klastrze failover w trybie Active-Passive”.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Wydział Planowania
i Zamówień Publicznych


Jan Kozłowski